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Mekan ve Sosyal Hizmet SHB267 3 2 + 1 3,0 Seçmeli

Birim Bölüm Sosyal Hizmet - Lisans (Yüzyüze)

Amaç Kent, Mekan yaklaşımlarını anlamak. Sosyal mekan ile ilgili yapılan tanımları, sorunları ve uygulamaları öğrenmek, değişen dünyada sosyo-
mekansal yeni ilişki biçimlerini anlamak, mekanın algılanışına ilişkin sosyal hizmet bakış açısı geliştirebilmek.

Ders İçeriği

Sosyal bilimlerde sosyal mekan kavramsallaştırması farklı yaklaşımlarla tartışılmaktadır. Bu derste mekana ilişkin klasik ve çağdaş
yaklaşımlar temelinde fiziksel mekanın sosyal mekanı oluşturan ilişkisel dinamikleri, fiziksel mekanda oluşan sosyal ilişki çeşitliliği ve bu
çeşitliliğe neden olan ekonomik, siyasal, sosyal ve psikolojik değişkenleri ele alınacaktır. Sosyal hizmet ile mekan ve sosyo-mekan ilişkisi
tartışılacaktır. Mekanın, toplumdaki farklı sosyal gruplar ve kurumlar açısından imgesel yapısı tartışılacak ve toplumsal cinsiyet olgusunun
mekansal düzlemdeki yansımalarına odaklanılacaktır.

Ders Veren Öğr. Gör. Enes Şamil MUMCU , Dr. Öğr. Üyesi Fatma Güzin AĞCA VAROĞLU
Ders Kaynakları

Hafta Konu

1 Derse giriş ve dersin tanıtımı
2 Sosyal hizmet ve mekan ilişkisi
3 Mekan-İnsan İlişkileri Konusundaki Yaklaşımlar I: Marksist Yaklaşımlar
4 Mekan-İnsan İlişkileri Konusundaki Yaklaşımlar II: Fenomonolojik Yaklaşım
5 Mekan-İnsan İlişkileri Konusundaki Yaklaşımlar III: Postmodern Yaklaşım
6 Kentsel mekanlar, insan ve toplum
7 Kırsal mekanlar, insan ve toplum
8 Arasınav-Kamusal ve kurumsal mekanlar
9 Mekanda eşitsizlik
10 Engelilik ve Mekan
11 Çocuk ve Mekan
12 Yaşlılık ve Mekan
13 Suçluluk ve Mekan
14 Toplumsal Cinsiyet ve Mekan

Program Çıktıları
1 Sosyal hizmet uygulama alanları (sağlık, sosyal refah hizmetleri, eğitim, sosyal güvenlik, sivil toplum, yerel yönetim gibi) bilgisi kazanır.
2 Sosyal hizmet kuramları (sistem, ekoloji, güçlendirme kuramı gibi) bilgisi kazanır.
3 İnsan gelişimi ve sosyal çevre bilgisi kazanır.
4 İletişim becerileri (bireyle, ailelerle, gruplarla ve farklı toplumsal gruplarla) bilgisi kazanır.
5 Yönetim ve yönetim süreçleri (özel ve kamu sosyal hizmet kurum ve kuruluşlarının yönetimi) bilgisi kazanır.
6 Sosyal hizmette araştırma yöntem ve teknikleri bilgisi kazanır.
7 Mesleki etik, ilke ve değerler bilgisi kazanır.
8 Sosyal inceleme, değerlendirme ve rapor hazırlamak için uygun bilgileri ayırt etme ve toplama becerisi kazanır.
9 Araştırma sonuçlarını ve mesleki literatürü yorumlama becerisi kazanır.
10 Kurumlar arası ilişki, iletişim ve ortak hizmet geliştirme becerisi kazanır.
11 Profesyonel sosyal hizmet uygulaması bağlamında eleştirel düşünebilme becerisi kazanır.
12 Sosyal hizmet mesleği ve disiplininin etiği ve değerleri doğrultusunda, farklılığın pozitif değerini kabul ederek uygulama yapabilme becerisi kazanır.
13 Sosyal adalet ve hak temelli yaklaşımı toplumsal, bilimsel, kültürel ve mesleki değerler çerçevesinde benimser.
14 Bilgi, beceri, değer ve tutumları ile topluma model olur ve yaşam boyu öğrenme anlayışını benimser.

15 Her düzeydeki müracaatçılar için benzerlik ve farklılıkları dikkate alarak planlı değişme sürecini (bağlantı kurma, tanı ve değerlendirme, planlama, uygulama,
uygulamayı değerlendirme, sonlandırma ve izleme) gerçekleştirme becerisi kazanır.

16 Sosyal hizmetlerin (sağlık, sosyal yardım hizmetleri, eğitim, sosyal güvenlik, sivil toplum, yerel yönetim) uygulama alanları hakkında bilgi sahibi olur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13 PÇ 14 PÇ 15 PÇ 16

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/330958
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